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i mbledhur mé datén 99 . /2 .2024 pasi shqyrtoi Proj ekt-vendimin relacionin dhe dokumentat
shoqérues té tij, paragitur nga Kryetari i Bashkisé. Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI:

.

Ti propozojé Késhillit Bashkiak:
Kalimin e projekt aktit né mbledhjen e késhillit pér vlerésim t& métejshém pér vierésim

a.
dhe miratim,
b. Miratimin e projektaktit,
c. Refuzimin e miratimit t& Projektaktit,
d. Ti kérkojé drejtorisé pérkatése informacion shtesé per projektvendimin,
e. Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
- Pika ... e projektvendimit t€ ndryshoj& né€ * = 2

ak

Pika ...=-. e projektvendimit t& ndryshojé n&”
Tabela .. e projektvendimit & ndryshojé n€"
- Paragrafi.<=...1 projektvendimit t& ndryshojé né € =17
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Bashkélidhur argumentat € Vendimarrjes dhe mendimi i pakices 1 paraqitur né procesverbalin
¢ Komisionit.
7 o A—.ﬂ T~
Kryetari i Komisionit: {L.,,
Shpehm PP

62

N/kryetar i Komisionit:

Sekretari i Komisiqnit:

e

L | = C;?% &




